PREFEITURA MUNICIPAL BOM JESUS DOS

PERDÕES

AVISO DE SUSPENSÃO E LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2021 -

PROCESSO N° 73/2021.

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus dos Perdões, torna público e aos

interessados a SUSPENSÃO TEMPORÁRIA DO PREGÃO PRESENCIAL

PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM TRANSPORTE

ESCOLAR,   sendo  que  estando marcado o Credenciamento e Sessão para o

dia 08 de Outubro de 2021, fica revogado o aviso de licitação, através do site do

www.bjperdoes.sp.gov.br  sem data prévia para o novo certame. Outras informações

poderão ser obtidas no Setor de Compras/Licitação, situada na Rua São Geraldo, n°

175 - Bom Jesus os Perdões/SP ou pelo telefone: (11) 4012-1000 (ramal 218/219).Bom

Jesus dos Perdões, 05 de outubro 2021. Prefeito Municipal DR. BENEDITO

RODRIGUES DA SILVA FILHO.

http://www.bjperdoes.sp.gov.br/